TARAPACK

Zona/Pais Ucrania
Importador Wine Bureau

Linea Reserva
Formato 750

Cédigo V2058333
Descripcion CET-AA-TP_RESERVA-IM2-ME-750-UCR-BUREAU-V3

Fecha 28/10/16

98 mm

Bwmict cnmpry: 12,5% 06
Bwict cnupry: 13% 06
Bwmict cnmpry: 13,5% 06
Bwict cupry: 14% 06
Bwmict cnmpry: 14,5% 06
Bwict cnupry: 15% 06

‘ 50 mm

VINA
TARAPACA
RESERVA
MERLOT
Buno sBuHOTpajHe HaTypanbHe CyXe YepBoOHe
Mepro Pisepsa 20XX

Buno py6iroBoro kombopy. CMak, efieranTHit 3
UIOBKOBHCTHMH TaHIHAMH.
Copr siroOrpany: Mepio

D.O. VALLE DEL MAIPO - WINE OF CHILE

Mictkictb: 0,751 Buict cnnpry: XX, X% 06 Bmict uykpy: <5 r/n

EnepreyHa ikkicTs (kanopiiikictb): 64Kkan/100mn. MoxveHa (xapyosa)
wHicTos: Ginku: 0 r/100Mn Xvpw: 0 7/100mn Byrnesopu: 0,6 r/100mn 30epiratn y
CyXoMy My micyi rpu patypi 12-20 °C Ta BiaHoCHii BonorocTi

I0BITPA He Ginblue 85%. CTpoK MpUAATHOCTI: 5 pokiB. HanmipHe cnoxviBaHHsa
NKOroMio WKANVIBE ANA BALIOTO 380POB'A. HeBararo BKitBaTy BOBiAM,
BarTHHM XiHKam, NiTHiM NloAAw, 0coBam 40 18 pokis, ciopTcieHan Ta
aneprikam. He micrut apomaru3aropis, GapaHukis ta TMO. Micrutb S02

[lata posnusy:
DEEER ]

IMnoprep-awcrpu6orop 8 Ykpaiki:

V2058333 2000 000

Aprukyn: 21431
Howmep naprii (1OT): awe. Ha nnawui

WINE
BUREAU

www- TARAPACA-c1

TOB «Biopo By, Ten.(044)3907500 ke 00
(04413907560, lop. ap. 01133, m. Kig, Byn. 1
Meuruosa, 6yn.9 www.goodwine.ua n
BuHHwit excnept marasuy Good Wine: 9-075 Iy
BupoBHuk: Vifia San Pedro Tarapaca SA, M O
Av.Vitacura 2670, 16 th Floor, Las Condes, o
Santiago, Ywni, Ten.: +56224775300. Y T o
Anpeca Bupo6Hudwx noTyxHoCTelt: )
Fundo el Rosario de Naltagua s/n, Z =Zzo
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2012 120

2013 125

2012
2013
2014
2015
2016

2014 130
2015 135

2016 140

2017 145

150

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

50 x98 mm.

Fasson Cuvee Sable
Acuoso Mate

Indigo / Autoadhesivo

Colores . .

Negro P 874U



